
OPŠTI PODACI O PREDMETU NABAVKE 1

OPŠTI PODACI O PREDMETU NABAVKE

Naziv: Izgradnja i rekonstrukcija dečijih igrališta na teritoriji grada Bora

Referentni broj: 0134/2023

Vrsta predmeta nabavke: Radovi

Opis:

Izgradnja dečijih igrališta na teritoriji grada Bora 

Ostale napomene

OPŠTI PODACI O JAVNOJ NABAVCI

1.  Podaci o naručiocu

Naručilac: Gradska uprava grada Bora                                                                                              

Adresa: Bor, ul. Moše Pijade br.3

PIB: 100568330, Matični broj:  07208529

Internet stranica naručioca: www.bor.rs 

2.    Vrsta postupka javne nabavke

Predmetna javna nabavka se sprovodi u otvorenom postupku, redni broj 0134/2023.

3.  Predmet javne nabavke

Izgradnja i rekonstrukcija dečijih igrališta na teritoriji grada Bora, redni broj 0134/2023., 

a u skladu sa Tehničkom specifikacija predmetne javne nabavke zavedena je pod br.III 04 idk. 1642 od 
06.04.2023.godine i izmenom br. III 04 idk. 2249 od 15.05.2023. godine.

 

Oznaka i naziv iz Opšteg rečnika nabavke (CPV):  45454000 – Radovi na rekonstrukciji

      

4. Procenjena vrednost javne nabavke je iznos od 83. 333. 333,33 dinara    bez pdv-a, odnosno 100. 
000. 000,00 dinara sa pdv-om .

                         

5. Cilj postupka

Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaključenja ugovora o javnoj nabavci.

6. Kontakt (lice ili služba): 



OPŠTI PODACI O PREDMETU NABAVKE 2

    Lice za kontakt:

    Odsek za javne nabavke Gradske uprave grada Bora

               Radomir Nedeljković,  radomir.nedeljkovic@bor.rs

               E - mail adresa: javne.nabavke@bor.rs,  

               Broj faksa: 030/423-179 

 

 

 


